

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ 2440 /17

Data: 05.06.2017 r.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę pieluchomajtek „Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o. (Znak postępowania: 2654/2017).

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

1. **Pakiet 1, poz. 1**
Czy Zamawiający dopuści do zaferowania pieluchomajtki dla dzieci o wadze do 2 kg?
Odpowiedz: Tak
2. **Pakiet 1, poz. 4**
Czy Zamawiający dopuści do zaferowania pieluchomajtki dla dzieci o wadze do 8-18 kg?
Odpowiedz: Tak
3. **Pakiet 1, poz. 1-8**
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby wszystkie rozmiary pieluch pochodziły od jednego producenta ?
Odpowiedz: Nie
4. **Pakiet 1, poz. 5**
Czy mając na myśli pieluchomajtki o chłonności tzw. nocnej zamawiający miał na myśli chłonności min. 2050 ml dla rozmiaru S?
Odpowiedz: Minimalna chłonność 2500 ml według norm ISO.
Zamawiający dopuszcza chłonność min. 2050 ml.
5. **Pakiet 1, poz. 6**
Czy mając na myśli pieluchomajtki o chłonności tzw. nocnej zamawiający miał na myśli chłonności min. 2900 ml dla rozmiaru M?
Odpowiedz: Tak. Minimalna chłonność 2900 ml według norm ISO.
6. **Pakiet 1, poz. 7-8**
Czy mając na myśli pieluchomajtki o chłonności tzw. nocnej zamawiający miał na myśli chłonności min. 3200 ml dla rozmiaru L i XL?
Odpowiedz: Tak. Minimalna chłonność 3200 ml według norm ISO.

Pytania dotyczące treści umowy:

7. Pytanie 1:

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedz: Tak.

8. Pytanie 2:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz: Nie.

CZŁONEK ZARZĄDU
"Pro-Medica" w Elku Sp. z o.o.

Janusz Roszkowski